ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS (PB)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Centro Administrativo Aderbal Martins

Rua: Horácio Nóbrega, s/n – Belo Horizonte – Patos (PB)

Fone: (83) 3423-3610 - CNPJ: 09.084.815/0001-70

Site: www.patos.pb.gov.br - E-mail: administracao@patos.pb.gov.br
Página 1 de 3

    PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO RELATIVO À CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE CARGOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

PATOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO (POSSE)

004/2015

RETIFICAÇÃO

A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PATOS (PB), no

uso de suas atribuições legais, torna público a todos os interessados, a RETIFICAÇÃO DO

EDITAL DE POSSE 003/2015, de 16 de Março de 2015, publicado no Diário Oficial do

Município do dia 16 de Março do corrente ano. De acordo com a nova redação e correção dos

itens discriminados:

Art.1º No Capítulo III – DA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS, onde se lê:

3.2. Ficam convocados os seguintes candidatos:

GRUPO I – ATIVIDADES  DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO: FARMACEUTICO

CLASS INSCRIÇÃO NOME

001 231 MARCELO HOLANDA DA CUNHA

002 29 ORTYZ BRILHANTE DE SOUSA

004 844 ROSENILDA CANDEIA LIMA

005 772 KARINE LIGIA SOUSA DE MEDEIROS CARVALHP

006 648 MOZART MELQUIADES DE MEDEIROS

007 517 DANIELLY CARNEIRO DE AZEVEDO

GRUPO II – ATIVIDADES  DE NÍVEL MÉDIO

CARGO: EDUCADOR ARTISTICO

CLASS INSCRIÇÃO NOME

002 482 RIVANIA DE SOUSA MIRANDA DANTAS

003 444 CLAUDIO DE LIMA FERREIRA

004 308 ADRIANA DIAS SULPINO

005 507 CLAUDENUBIA QUEIROZ GARCIA

006 147 KERLLEN FELICIA RODRIGUES SILVEIRA

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS (PB)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Centro Administrativo Aderbal Martins

Rua: Horácio Nóbrega, s/n – Belo Horizonte – Patos (PB)

Fone: (83) 3423-3610 - CNPJ: 09.084.815/0001-70

Site: www.patos.pb.gov.br - E-mail: administracao@patos.pb.gov.br
Página 2 de 3

007 79 MARCOS ANTONIO DIAS DE FARIAS FILHO

008 802 IANA MARIA ALVES VILAR

009 457 GENI LIMA DOS SANTOS RODRIGUES

LEIA-SE:

3.2. Ficam convocados os seguintes candidatos:

GRUPO I – ATIVIDADES  DE NÍVEL SUPERIOR ...

CARGO: FARMACEUTICO

CLASS INSCRIÇÃO NOME

001 231 MARCELO HOLANDA DA CUNHA

002 29 ORTYZ BRILHANTE DE SOUSA

003 760 JOAS PINHEIRO DA COSTA

004 844 ROSENILDA CANDEIA LIMA

005 772 KARINE LIGIA SOUSA DE MEDEIROS CARVALHP

006 648 MOZART MELQUIADES DE MEDEIROS

007 517 DANIELLY CARNEIRO DE AZEVEDO

GRUPO II – ATIVIDADES  DE NÍVEL MÉDIO...

CARGO: EDUCADOR ARTISTICO

CLASS INSCRIÇÃO NOME

001 672 LUANDA ALVES DE MEDEIROS

002 482 RIVANIA DE SOUSA MIRANDA DANTAS

003 444 CLAUDIO DE LIMA FERREIRA

004 308 ADRIANA DIAS SULPINO

005 507 CLAUDENUBIA QUEIROZ GARCIA

006 147 KERLLEN FELICIA RODRIGUES SILVEIRA

007 79 MARCOS ANTONIO DIAS DE FARIAS FILHO

008 802 IANA MARIA ALVES VILAR

009 457 GENI LIMA DOS SANTOS RODRIGUES

Art.2º Permanecem inalterados os demais itens e subitens do Edital de Convocação nº

001/15.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS (PB)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Centro Administrativo Aderbal Martins

Rua: Horácio Nóbrega, s/n – Belo Horizonte – Patos (PB)

Fone: (83) 3423-3610 - CNPJ: 09.084.815/0001-70

Site: www.patos.pb.gov.br - E-mail: administracao@patos.pb.gov.br
Página 3 de 3

Patos (PB), 20 de Março de 2015.

_____________________________________

Edjane Barbosa de Freitas Araújo

Secretária de Administração

Publicado no Diário Oficial do Município no dia: 20 de Março de 2015.